Pregos| Prices m

COMBOIOS D€ PORTUGAL

INTERCIDADES
LISBOA - GUARDA

Vila Franca Xira 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € & &3
Santarém 15,25 € 13,55 € 8,00 € 7,00 € * *
Entroncamento 19,25 € 14,70 € 10,00 € 7,50 € 35,00 € 26,50 €
Fatima 22,20 € 15,25 € 11,50 € 8,00 € 40,00 € 27,50 €
Caxarias 22,80 € 16,45 € 11,50 € 8,50 € 41,50 € 30,00 €
Pombal 24,55 € 19,25 € 12,50 € 10,00 € 44,50 € 35,00 €
Granja Ulmeiro - Alfarelos 26,90 € 19,80 € 13,50 € 10,00 € 48,50 € 36,00 €
Coimbra-B 28,05 € 22,20 € 14,50 € 11,50 € 50,50 € 40,00 €
Pampilhosa 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Mortagua 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Santa Comba Dao 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Carregal do Sal 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Nelas 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Mangualde 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Gouveia 30,35 € 22,80 € 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Fornos de Algodres 30,35 € 22,80€ 15,50 € 11,50 € 55,00 € 41,50 €
Celorico da Beira 30,35 € 23,10 € 15,50 € 12,00 € 55,00 € 42,00 €
Vila Franca das Naves 32,25 € 23,10€ 16,50 € 12,00 € 58,50 € 42,00 €
Guarda 32,85€ 23,65 € 16,50 € 12,00 € 59,50 € 43,00 €
Santarém 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € * *
Entroncamento 15,25 € 13,55 € 8,00 € 7,00 € & &
Fatima 18,70 € 14,15 € 9,50 € 7,50 € 34,00 € 25,50 €
Caxarias 19,25 € 14,70 € 10,00 € 7,50 € 35,00 € 26,50 €
Pombal 22,20 € 15,25 € 11,50 € 8,00 € 40,00 € 27,50 €
m Granja Ulmeiro - Alfarelos 24,55 € 17,05€ 12,50 € 9,00 € 44,50 € 31,00 €
= Coimbra-B 25,10 € 19,25 € 13,00 € 10,00 € 45,50 € 35,00 €
ﬁ Pampilhosa 26,90 € 19,80 € 13,50 € 10,00 € 48,50 € 36,00 €
2 Mortagua 27,15€ 20,70€ 14,00€ 10,50 € 49,00 € 37,50 €
E Santa Comba Dao 29,35 € 21,25 € 15,00 € 11,00 € 53,00 € 38,50 €
© Carregal do Sal 29,35 € 21,25€ 15,00 € 11,00 € 53,00 € 38,50 €
§ Nelas 29,35 € 21,25 € 15,00 € 11,00 € 53,00 € 38,50 €
Mangualde 29,35 € 21,25 € 15,00 € 11,00 € 53,00 € 38,50 €
Gouveia 29,95 € 21,25 € 15,00 € 11,00 € 54,00 € 38,50 €
Fornos de Algodres 29,95 € 21,25€ 15,00 € 11,00 € 54,00 € 38,50 €
Celorico da Beira 29,95 € 21,85 € 15,00 € 11,00 € 54,00 € 39,50 €
Vila Franca das Naves 29,95 € 23,10€ 15,00€ 12,00 € 54,00 € 42,00 €
Guarda 32,25 € 23,65 € 16,50 € 12,00 € 58,50 € 43,00 €
Entroncamento 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € * &3
Fatima 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € & &
Caxarias 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € &3 &3
Pombal 19,25 € 14,70 € 10,00 € 7,50 € 35,00 € 26,50 €
Granja Ulmeiro - Alfarelos 21,60 € 1525€ 11,00 € 8,00 € 39,00 € 27,50 €
Coimbra-B 22,20 € 16,45 € 11,50 € 8,50 € 40,00 € 30,00 €
Pampilhosa 22,80 € 16,45 € 11,50 € 8,50 € 41,50 € 30,00 €
Mortédgua 22,80 € 16,45 € 11,50 € 8,50 € 41,50 € 30,00 €
Santa Comba Dao 22,80 € 16,45 € 11,50 € 8,50 € 41,50 € 30,00 €
Carregal do Sal 24,25 € 17,35 € 12,50 € 9,00 € 44,00 € 31,50 €
Nelas 24,25 € 17,35 € 12,50 € 9,00 € 44,00 € 31,50 €
Mangualde 26,00 € 18,50 € 13,00 € 9,50 € 47,00 € 33,50 €
Gouveia 26,60 € 19,60 € 13,50 € 10,00 € 48,00 € 35,50 €

* Distancia minima = 91km
0 prego dos bilhetes de ida e volta com desconto de 50%, é o dobro do prego de ida. TP 2026 - Pregos Validos a partir de 01/01/2026
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COMBOIOS D€ PORTUGAL

Fornos de Algodres 26,60 € 19,60 € 13,50 € 10,00 € 48,00 € 35,50 €
Celorico da Beira 27,15 € 20,70€ 14,00 € 10,50 € 49,00 € 37,50 €
Vila Franca das Naves 28,25 € 21,25 € 14,50 € 11,00 € 51,00 € 38,50 €
Guarda 29,35 € 21,85 € 15,00 € 11,00 € 53,00 € 39,50 €
Fatima 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € ke ke
Caxarias 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € * *
Pombal 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € ke &
Granja Ulmeiro - Alfarelos 18,70 € 14,15 € 9,50 € 7,50 € 34,00 € 25,50 €
Coimbra-B 19,80 € 14,70 € 10,00 € 7,50 € 36,00 € 26,50 €
42 Pampilhosa 21,60 € 15,25€ 11,00 € 8,00 € 39,00 € 27,50 €
Q Mortagua 21,60 € 15,25 € 11,00 € 8,00 € 39,00 € 27,50 €
E Santa Comba Dao 21,60 € 15,25€ 11,00 € 8,00 € 39,00 € 27,50 €
g Carregal do Sal 21,60 € 16,25 € 11,00 € 8,50 € 39,00 € 29,50 €
g Nelas 21,60 € 16,25 € 11,00 € 8,50 € 39,00 € 29,50 €
lﬁ Mangualde 23,65 € 16,80 € 12,00 € 8,50 € 43,00 € 30,50 €
Gouveia 24,80 € 17,35 € 12,50 € 9,00 € 45,00 € 31,50 €
Fornos de Algodres 24,80 € 17,35€ 12,50 € 9,00 € 45,00 € 31,50 €
Celorico da Beira 26,60 € 19,60 € 13,50 € 10,00 € 48,00 € 35,50 €
Vila Franca das Naves 27,15 € 20,70 € 14,00 € 10,50 € 49,00 € 37,50 €
Guarda 28,25 € 21,25 € 14,50 € 11,00 € 51,00 € 38,50 €
Caxarias 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € ke £
Pombal 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € * *
Granja Ulmeiro - Alfarelos 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € L L
Coimbra-B 18,70 € 14,15 € 9,50 € 7,50 € * &
Pampilhosa 19,80 € 14,70€ 10,00 € 7,50 € 36,00 € 26,50 €
Mortaqua 20,70 € 14,70€ 10,50 € 7,50 € 37,50 € 26,50 €
Santa Comba Dao 20,70 € 14,70 € 10,50 € 7,50 € 37,50 € 26,50 €
Carregal do Sal 20,70 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 37,50 € 27,00 €
Nelas 20,70 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 37,50 € 27,00 €
Manqualde 23,10 € 16,25€ 12,00 € 8,50 € 42,00 € 29,50 €
Gouveia 24,25 € 16,80 € 12,50 € 8,50 € 44,00 € 30,50 €
Fornos de Algodres 24,25 € 16,80 € 12,50 € 8,50 € 44,00 € 30,50 €
Celorico da Beira 24,80 € 19,05€ 12,50 € 10,00 € 45,00 € 34,50 €
Vila Franca das Naves 26,60 € 19,60 € 13,50 € 10,00 € 48,00 € 35,50 €
Guarda 27,70 € 20,70 € 14,00 € 10,50 € 50,00 € 37,50 €
Pombal 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € * *
Granija Ulmeiro - Grania 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € ks &
Coimbra-B 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € . *
Pampilhosa 18,70 € 14,15 € 9,50 € 7,50 € 34,00 € 25,50 €
Mortaqua 19,60 € 14,45 € 10,00 € 7,50 € 35,50 € 26,50 €
o Santa Comba Dao 19,60€  14,45€ 10,00 € 7,50 € 35,50 € 26,50 €
E Carregal do Sal 20,70€  15,00€ 10,50 € 7,50 € 37,50 € 27,00 €
"; Nelas 20,70 € 15,00 € 10,50 € 7,50 € 37,50 € 27,00 €
(8] Manqualde 21,25 € 16,25€ 11,00 € 8,50 € 38,50 € 29,50 €
Gouveia 21,85 € 16,80 € 11,00 € 8,50 € 39,50 € 30,50 €
Fornos de Algodres 21,85 € 16,80 € 11,00 € 8,50 € 39,50 € 30,50 €
Celorico da Beira 23,10 € 18,50 € 12,00 € 9,50 € 42,00 € 33,50 €
Vila Franca das Naves 23,65 € 19,05€ 12,00 € 10,00 € 43,00 € 34,50 €
Guarda 23,65 € 19,05 € 12,00 € 10,00 € 43,00 € 34,50 €
Granija Ulmeiro - Alfarelos 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € & &3
Coimbra-B 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € ks &
Pampilhosa 14,70 € 13,55 € 7,50 € 7,00 € - &3
Mortaqua 16,80 € 13,55 € 8,50 € 7,00 € ks &
Santa Comba Dao 16,80 € 13,55 € 8,50 € 7,00 € 30,50 € 24,50 €
Carregal do Sal 16,80 € 13,90 € 8,50 € 7,00 € 30,50 € 25,50 €
Nelas 16,80 € 13,90 € 8,50 € 7,00 € 30,50 € 25,50 €

* Distancia minima = 91km
0 prego dos bilhetes de ida e volta com desconto de 50%, é o dobro do prego de ida. TP 2026 - Pregos Validos a partir de 01/01/2026
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. T - T .

Santa Comba
Dao

* Distancia minima = 91km

O prego dos bilhetes de ida e volta com desconto de 50%, é o dobro do prego de ida.

| Prices

Mangualde
Gouveia
Fornos de Algodres

Celorico da Beira
Vila Franca das Naves

Guarda

Coimbra-B
Pampilhosa
Mortaqua

Santa Comba Dao
Carregal do Sal
Nelas

Mangualde
Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira
Vila Franca das Naves
Guarda
Pampilhosa
Mortaqua

Santa Comba Dao
Carregal do Sal
Nelas

Manqualde
Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira
Vila Franca das Naves
Guarda

Mortaqua

Santa Comba Dao
Carregal do Sal
Nelas

Manqualde
Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira
Vila Franca das Naves
Guarda

Santa Comba Dao
Carregal do Sal
Nelas

Manqualde
Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira
Vila Franca das Naves
Guarda

Carregal do Sal
Nelas

Manqualde
Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira
Vila Franca das Naves
Guarda

Nelas

Manqualde
Gouveia

Fornos de Algodres

17,35 €
17,35 €
17,35 €

18,50 €
21,25 €

23,65 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
15,00 €
16,25 €
16,25 €
16,80 €
17,35 €
19,05 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
14,70 €
15,00 €
16,25 €
16,80 €
16,80 €
17,35 €
18,50 €
19,60 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
16,25 €
16,80 €
19,60 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
16,25 €
17,35 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,45 €
16,80 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €

13,90 €
13,90 €
13,90 €

14,45 €
15,00 €

16,80 €
13,55 €
13,55 €
13,55 €
13,55 €
13,55 €
13,55 €
13,55 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,45 €
15,00 €

7,05 €

7,55 €

9,90 €
11,00 €
12,10 €
13,35 €
13,35 €
13,35 €
13,90 €
13,90 €
14,45 €

7,55 €

7,55 €

9,90 €
11,00 €
12,10 €
12,10 €
12,10 €
13,35 €
13,90 €
14,45 €

6,90 €

7,55 €

9,90 €
10,45 €
12,10 €
12,10 €
12,10 €
12,65 €
13,90 €

6,90 €

7,55 €

9,90 €
11,00 €
11,00 €
12,10 €
12,65 €
13,35 €

7,55 €

7,55 €
10,45 €
10,45 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,50 €
11,00 €

12,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

10,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
9,50 €

10,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
8,50 €

10,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
9,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
8,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

7,50 €
7,50 €
8,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
4,00 €
4,00 €
5,50 €
5,50 €

o

COMBOIOS D€ PORTUGAL

31,50 €
31,50 €
31,50 €

33,50 €
38,50 €
43,00 €

26,50 €
27,00 €
29,50 €
29,50 €
30,50 €
31,50 €
34,50 €
E3

X
*
X

*

29,50 €
30,50 €
30,50 €
31,50 €
33,50 €
35,50 €

25,50 €
25,50 €
29,50 €
30,50 €
35,50 €

*

ERE SRR

25,50 €
29,50 €
31,50 €

EORE

*

26,50 €
30,50 €

*

*
*
*

25,50 €
25,50 €
25,50 €

26,50 €
27,00 €
30,50 €

24,50 €
24,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
26,50 €
27,00 €
E3

X
*
X

*

24,50 €
24,50 €
24,50 €
25,50 €
25,50 €
26,50 €

22,00 €
22,00 €
24,50 €
25,50 €
26,50 €

*

ERE SN

22,00 €
23,00 €
25,50 €

* X %

*

23,00 €

24,50 €
*

*
*
*

TP 2026 - Pregos Validos a partir de 01/01/2026
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Gouveia

Celorico da Beira

Mod_80-029

* Distancia minima = 91km

O prego dos bilhetes de ida e volta com desconto de 50%, é o dobro do prego de ida.

| Prices

Celorico da Beira

Vila Franca das Naves
Guarda

Mangualde

Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira

Vila Franca das Naves
Guarda

Gouveia

Fornos de Algodres
Celorico da Beira

Vila Franca das Naves
Guarda

Fornos de Algodres
Celorico da Beira

Vila Franca das Naves
Guarda

Celorico da Beira

Vila Franca das Naves
Guarda

Vila Franca das Naves
Guarda

Guarda

13,35 €
13,90 €
16,25 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,35 €
14,45 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
12,65 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
12,65 €
12,65 €
13,90 €
12,65 €
13,90 €

13,90 €

11,55 €
12,10 €
12,65 €
6,90 €
7,55 €
7,55 €
10,45 €
11,55 €
12,10 €
7,55 €
7,55 €
9,90 €
10,45 €
11,55 €
6,90 €
6,90 €
7,55 €
10,45 €
6,90 €
7,55 €
10,45 €
6,90 €
9,90 €

7,55 €

7,00 €
7,00 €
8,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €
7,00 €

7,00 €

6,00 €
6,50 €
6,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
6,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
5,50 €
3,50 €
4,00 €
5,50 €
3,50 €
5,00 €

4,00 €

o
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*
* *
29,50 € 23,00 €
* * *
* *
* *
* *
* *
* * *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *

TP 2026 - Pregos Validos a partir de 01/01/2026



